[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

Башҡортостан Республикаһы

    Дәүләкән   районы

муниципаль районының
Имай-Ҡарамалы ауыл Советы

        ауыл биләмәһе

              хакимиэте
453425, Дәүләкән районы, Имай-Ҡарамалы а.,

       Совет ур. 17

Администрация
сельского поселения Имай-Кармалинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
453425, Давлекановский район,
 с.Имай-   Кармалы,    ул. Советская, 17

  КАРАР                                               № 06                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20 февраль   2020й
                                                                               20 февраля   2020 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 22 декабря 2014 года № 39  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского  поселения  Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан 22 декабря 2014 года № 39  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Имай-Кармалинский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

   1.1 В Приложении № 1 к Порядку дополнить код бюджетной классификации:

	  791
	2 02 29999 10 7231 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                               Х.Р.Заманов